
Championnat de France Scratch arcs à Poulies

SALLANCHES du 20/08/2016 au 21/08/2016

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt

DODEMONT SOPHIE SARCELLES 143SFCO 147 1411 021928K 133140692

BURNET LUCIE NEUILLY SUR MARNE 145SFCO 143 1452 594527A 129141679

SALMON EMELINE RENNES CIE 144SFCO 142 1393 402304M 133136673

CONESA ANNA SALAISE SUR SANNE 142SFCO 142 1384 403664R 126133683

PRIEELS SARAH RENNES CIE 142SFCO 144 1465 803673H 693

SANCENOT AMELIE MEURSAULT 140SFCO 143 1466 715894W 697

CHESSE JOANNA NEUILLY SUR MARNE 136SFCO 143 1407 605355V 668

AYRAPETOVA VIKTORIA VALENCIENNES 135SFCO 137 1388 828593V 672

HERVE SANDRA DRAVEIL SENART SFCO 142 1419 765740B 674

VANDIONANT SANDRINE NIMES SFCO 143 13910 357691V 683

GALLAIS-DUTRIEZ ALEXAND FONTENAY S/BOIS 1ER C SFCO 142 13811 420476P 680

MANCON ANNIE WINGLES SFCO 137 138Ex 379667G 669

PAGES ANNIE ARGENTEUIL SFCO 141 138Ex 434304V 664

LAFON CAROLINE AUCH SFCO 144 13714 820673L 682

KIENER AUDREY ROCHEFORT DU GARD SFCO 139 13515 363305X 665

TREMEAU-CAUDAL SANDRIN MONTREUIL 1ER SFCO 142 135Ex 716417P 660

ARTIGAU MARINE TOULOUSE TAC SFCO 14017 428880Z 667

RODRIGUES LEA RENNES CIE SFCO 140Ex 654101E 660

DE MATOS LAURE MEURSAULT SFCO 140Ex 452921F 655

HENDRICKX FANNY DIJON SFCO 13920 806078X 662

MALGERARD ISABELLE NEUILLY SUR MARNE SFCO 13821 250847K 656

GILBIN AMANDINE WINGLES SFCO 138Ex 657687C 654

MONTAGNE ELODIE SAINT MARD SFCO 13723 616498G 655

LEGER PATRICIA DRAVEIL SENART SFCO 137Ex 286053C 656

SORIANO FRANCE DIJON SFCO 137Ex 827700Z 650

RENAUDIN TIPHAINE MEURSAULT SFCO 13626 791050M 652

PAGET ELISA ARGENTEUIL SFCO 13527 793532K 659

GARITAT CHRYSTELLE RENNES CIE SFCO 13428 325997V 663

WIART HELENE WINGLES SFCO 13329 804806P 648

CHUPIN JULIE COURLAY SFCO 13130 858791U 654
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LEFEVRE FRANCINE VILLE SOUS LA FERTE SFCO 131Ex 292493C 652

CATALAA SOPHIE FONTENAY S/BOIS 1ER C SFCO 12632 740076F 657

HUARD GERALDINE FONTENAY S/BOIS 1ER C SFCO33 751726U 647

AMIARD ELODIE ANGERS SFCO34 642366Z 646

FERRIOU CAROLE NEUILLY SUR MARNE SFCO35 009854L 645

FROMENT AGNES SARCELLES SFCOEx 716189S 645

ANGEBAULT VÉRONIQUE CHOLET TAC SFCO37 808364G 642

SAUVIGNON VALERIE ARGENTEUIL SFCO38 624987J 637

BONDON ANGELIQUE CLUSES SFCO39 681530U 636

SANCHEZ DELPHINE BAR SUR AUBE DIANA SFCO40 837673P 635

BOULADOUX ODILE DRAVEIL SENART SFCO41 738761B 628

CARLUY SEVERINE SALAISE SUR SANNE SFCOEx 316806E 628

DI MEO JOSIANE ARGENTEUIL SFCO43 337753Y 623

NAUD SANDRA THOUARE SUR LOIRE SFCO44 292202L 622

RAVIDAT RACHEL ANGERS SFCOEx 250572L 622

TREMBLAYES ANAIS CAEN SFCO46 779584Z 617

DUCHEMIN CAROLINE WINGLES SFCO47 891870Z 614

LESCOUET-CRENN CHRISTIN MEURSAULT SFCO48 416670C 606

HERVE CATHERINE DRAVEIL SENART SFCO49 801068B 602

SANCHEZ ANAIS BOE SFCO50 778259J 587

50Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

BOULCH JEAN PHILIPPE PLOURIN LES MORLAIX 144SHCO 147999 1471 453467Z 134145706

DELOBELLE FABIEN RUEIL MALMAISON STAR 144SHCO 145150 1422 300680B 132139693

DELOCHE PIERRE JULIEN SALAISE SUR SANNE 148SHCO 146999 1483 623794M 140138696

FAUCHEUR FLORIAN DIJON 147SHCO 146149 1454 385432Y 132136694

GENET DOMINIQUE SMARVES 146SHCO 148999 1485 279511S 702

CORREIA CARLOS SALAISE SUR SANNE 145SHCO 144140 1406 762740R 687

DOUSSOT CHRISTOPHE ISSY LES MOULINEAUX 144SHCO 145999 1477 310002J 700

VANDERCAMERE MAXIME MERIGNAC 144SHCO 145146 146Ex 449617P 686

CORBEZ CHARLES RUEIL MALMAISON STAR SHCO 145145 1459 407135N 678

LOUSSAUT JEREMIE PLOURIN LES MORLAIX SHCO 145999 14310 633577W 695

DAULEU LUDOVIC RUEIL MALMAISON STAR SHCO 145143 143Ex 434925V 691

BROUILLE BRUNO CHAUNY SHCO 143146 14212 337022D 694

BURRUS RAPHAEL MERIGNAC SHCO 146146 14113 347746K 687

DUCOUP THOMAS SAVIGNY LE TEMPLE SHCO 143143 141Ex 469333V 678

BARAER QUENTIN RENNES CIE SHCO 146142 14015 700287G 682

GERARD NATHAN CHAUNY SHCO 141144 13916 901827X 686

2/521/08/2016 Imprimé par Result'ARC Version 4.00



SAUVIGNON STEPHANE ARGENTEUIL SHCO 14614317 005929V 684

VAN ELVEN CEDRIC CHAUNY SHCO 14514018 758761R 682

CLAPIE SEBASTIEN RENNES CIE SHCO 14414419 302201E 680

BOISSAU STEPHANE ST AVERTIN SHCO 144999Ex 234343W 695

SOBRY FELIX LIMOGES SHCO 144146Ex 610861E 683

THIEFFINE JULIEN SURESNES SHCO 144999Ex 335529F 695

BONDON MORGAN CLUSES SHCO 14314623 306160H 683

DARDENNE STEPHANE L'UNION SHCO 143149Ex 311932G 688

CLOMBE FABIEN DUVY SHCO 143145Ex 740980N 678

FOLLET FABIEN ESTREES ST DENIS SHCO 143144Ex 802323R 686

PEINEAU SEBASTIEN RUEIL MALMAISON STAR SHCO 143146Ex 349225T 692

SAUNIER FRANCOIS RUELLE SHCO 14214028 461611B 688

RONDELOT CYRIL SMARVES SHCO 142142Ex 760083C 685

PIMPAUD PIERRE LIMOGES SHCO 14114530 262177A 679

BRASSEUR SEBASTIEN DIJON SHCO 14099931 385156Y 695

SEGUIN MAXIME MEURSAULT SHCO 13914532 695523D 686

FAURON ALEXIS COLMAR SHCO 14633 096726M 678

MARCOURT LOIC COUTANCES SHCO 14534 739552L 685

GALLAIS-DUTRIEZ ALBAN FONTENAY S/BOIS 1ER C SHCO 145Ex 345367Z 679

JULIEN SIMON RENNES CIE SHCO 145Ex 694903E 685

TOMBUL ALEXIS HOMBOURG HAUT SHCO 14337 630440L 687

OLIVIER ADRIEN ESTREES ST DENIS SHCO 143Ex 645128B 682

DUPUIS ANTHONY RENNES CIE SHCO 143Ex 658244H 688

MORTEMOUSQUE CLEMENT MERIGNAC SHCO 14240 590902K 678

LARPENTEUR BASTIEN DIJON SHCO 142Ex 293614W 690

GONTIER ADRIEN MERIGNAC SHCO 142Ex 736619Y 681

DE GRANDIS JOCELYN TORPES SHCO 142Ex 327608W 680

CLAUDIN ANTHONY MONTLUEL SHCO 142Ex 393745J 691

EUDE YOHANN DINAN SHCO 14145 403455N 677

PEYRONDET FRANCOIS SMARVES SHCO 141Ex 201526A 679

VARECHON DIMITRI TORPES SHCO 141Ex 386748D 682

NACINOVIC CLEMENT FONTENAY S/BOIS 1ER C SHCO 14048 747856M 685

MENARD FABRICE WINGLES SHCO 140Ex 721284E 684

DELIVEYNE FREDERIC ARGENTEUIL SHCO 140Ex 855214F 684

BAIL JOSE VERZY SHCO 140Ex 756393S 686

FISCHER MARC L'UNION SHCO 13952 363980F 678

HERIN JONATHAN ST AVERTIN SHCO 13853 383137D 680

PEREIRA ERIC ST AVERTIN SHCO 13654 780646D 689

ARNOLD YVES HAGUENAU SHCO 13255 647895J 678
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DESPRES ARMAND SAINT PAUL 3 CHATEAUX SHCO 13156 352002L 679

VALLADE STEPHANE RUELLE SHCO57 430152G 677

COLSON CYRIL MONTIGNY LE BRETONN SHCO58 365666N 676

MESTDAGH SVEN ARGENTEUIL SHCOEx 780810G 676

COPIN FREDERIC CHAUNY SHCOEx 421441N 676

ANGEBAULT STEPHANE CHOLET TAC SHCOEx 440840Z 676

LEFEUVRE CAMILLE PLOURIN LES MORLAIX SHCOEx 592321C 676

MOINE MAXENCE LYON 8EME SHCOEx 442807M 676

NECTOUX CEDRIC PLOURIN LES MORLAIX SHCOEx 667770M 676

GUERVILLE MATHIEU TORPES SHCO65 327078V 675

MORTEMOUSQUE BRUNO MERIGNAC SHCOEx 003764S 675

MASSIN GUILLAUME COURLAY SHCOEx 409734N 675

DUPECHOT SYLVAIN YZEURE SHCO68 597830R 674

BIOJOUT DIDIER LIMOGES SHCO69 633432N 673

MURAILLE-MEDER KÉVIN ETAMPES SHCOEx 893045B 673

GUION FRANCOIS SALLANCHES SHCOEx 340417U 673

PRIGENT MATHIEU FONTENAY S/BOIS 1ER C SHCO72 369736M 672

BRAUN ROMAIN OFFRANVILLE SHCO73 452705W 671

BIOJOUT DAVID LIMOGES SHCO74 633422C 670

HUON GUY AUBERGENVILLE SHCOEx 287684A 670

VIGARIE GILLES PLOURIN LES MORLAIX SHCOEx 731921S 670

CARETTE DAVID ARGENTEUIL SHCOEx 636230E 670

POULEN JORDAN LANNION SHCOEx 657250C 670

BARBIER THIERRY L'UNION SHCO79 356684A 669

BELLIEN BENJAMIN CACHY SHCOEx 374987V 669

LEBLOND ARNAUD NANTEUIL LE HAUDOUIN SHCO81 739490U 668

DURIVAUD MANUEL SMARVES SHCOEx 789488P 668

THEPTHAMNAO TRISTAN DOLE SHCO83 804108F 667

BRIET AYMERIC DIJON SHCO84 678514R 666

JUBE BENJAMIN LA TURBALLE SHCOEx 435433X 666

SEGRET GUILLAUME FONTAINEBLEAU SHCOEx 415631Y 666

BLANQUET GAETAN CACHY SHCOEx 407602W 666

INACIO TONY FONTENAY S/BOIS 1ER C SHCOEx 387607M 666

ALRAN ANTOINE L'UNION SHCOEx 395075E 666

CHAUDESAIGUES YANN ST PRIEST SHCOEx 799247X 666

LURVOIS NICOLAS WISSOUS SHCO91 454763H 665

VAURY STEPHANE DRAVEIL SENART SHCO92 392283V 664

POPPING DAMIEN SAINT GERMAIN SUR MO SHCOEx 443495K 664

FAPPIANO PHILIPPE NIMES SHCOEx 210053U 664
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MEDEIROS RAFAEL SAINT MAUR SHCOEx 838687S 664

MARECHAL WILFRID ST PRIEST SHCO96 676289X 663

FLAMMIER STEPHANE CHAMBERY SHCOEx 627775P 663

ZIEGLER ROMAIN DOLE SHCOEx 433652L 663

BERGER DYLAN TORPES SHCO99 779789X 662

LUQUET JEAN BAPTISTE SALAISE SUR SANNE SHCO100 437214H 659

GRZEMSKI CEDRIC MONT ST AIGNAN SHCOEx 451013G 659

JOUSSAUME THIERRY CHOLET TAC SHCOEx 336193C 659

ROUX HERVE WINGLES SHCOEx 805028F 659

CROS GUILLAUME ANGERS SHCO104 835963F 658

GARNIER OLIVIER MACON SHCOEx 296079A 658

LEBEAU ANTOINE ST HERBLAIN SHCO106 460863N 656

LE GOFF RENE DRAVEIL SENART SHCO107 387067A 655

KLOEPPER FABIAN BUC SHCOEx 740359N 655

GUTIERREZ MICHEL SURESNES SHCO109 699424U 654

DEVIN MICHEL SARCELLES SHCO110 103707A 653

CLAVIER ROMAIN DIJON SHCO111 385739G 652

BIOJOUT VINCENT LIMOGES SHCO112 633429K 649

LE JOLY JANY ANGERS SHCO113 533156T 648

CHAPELAIN WILFRIED GAGNY SHCOEx 361132K 648

NAUD PATRICK THOUARE SUR LOIRE SHCOEx 438637E 648

RIQUIER DOMINIQUE WINGLES SHCO116 766835S 646

ANDRIANARISON CAMILLE ST AVERTIN SHCOEx 661949K 646

RUTKOWSKI QUENTIN YZEURE SHCO118 699249D 645

ALLIOT MATHIEU DRAVEIL SENART SHCOEx 430316K 645

BOUDIN JULIEN SAVIGNY LE TEMPLE SHCOEx 419080X 645

DASTE ALAIN BOE SHCO121 342178H 642

CORTES ERIC DRAVEIL SENART SHCO122 654210Y 628

BERTOSSI SERGE BOE SHCO123 423041C 617

CANCIANI CLAUDE BOE SHCO124 763527W 613

RIBES ALEXANDRE BOE SHCO125 685984K 596

RIVARD GILLES SURESNES SHCO126 600644Z 557

126Nombre total d'archers

176Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DIMOYAT JEAN PIERRE

Club Organisateur

3374039  LES ARCHERS DE LA SALLANCHE

5/521/08/2016 Imprimé par Result'ARC Version 4.00



Championnat de France Scratch arcs à Poulies

TIR FITA (2x70m) - SALLANCHES du 20/08/2016 au 21/08/2016

Classement Officiel

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

SANCENOT AMELIE MEURSAULT 697  20JFCO 352 3451 715894W 51

PRIEELS SARAH RENNES CIE 693  20SFCO 349 3442 803673H 47

DODEMONT SOPHIE SARCELLES 692  15SFCO 349 3433 021928K 44

VANDIONANT SANDRINE NIMES 683  13SFCO 343 3404 357691V 39

CONESA ANNA SALAISE SUR SANNE 683  12SFCO 338 3455 403664R 39

LAFON CAROLINE AUCH 682  12SFCO 341 3416 820673L 35

GALLAIS-DUTRIEZ ALEXAND FONTENAY S/BOIS 1ER C 680  13SFCO 344 3367 420476P 39

BURNET LUCIE NEUILLY SUR MARNE 679  15SFCO 338 3418 594527A 35

HERVE SANDRA DRAVEIL SENART 674  11SFCO 337 3379 765740B 33

SALMON EMELINE RENNES CIE 673  13SFCO 338 33510 402304M 33

AYRAPETOVA VIKTORIA VALENCIENNES 672  9SFCO 340 33211 828593V 28

MANCON ANNIE WINGLES 669  13SVFCO 333 33612 379667G 33

CHESSE JOANNA NEUILLY SUR MARNE 668  10SFCO 343 32513 605355V 32

ARTIGAU MARINE TOULOUSE TAC 667  13SFCO 332 33514 428880Z 35

KIENER AUDREY ROCHEFORT DU GARD 665  10SFCO 331 33415 363305X 31

PAGES ANNIE ARGENTEUIL 664  8SFCO 331 33316 434304V 28

GARITAT CHRYSTELLE RENNES CIE 663  7SFCO 337 32617 325997V 30

HENDRICKX FANNY DIJON 662  8SFCO 332 33018 806078X 26

TREMEAU-CAUDAL SANDRIN MONTREUIL 1ER 660  11SFCO 324 33619 716417P 34

RODRIGUES LEA RENNES CIE 660  7JFCO 333 32720 654101E 28

PAGET ELISA ARGENTEUIL 659  8SFCO 327 33221 793532K 27

CATALAA SOPHIE FONTENAY S/BOIS 1ER C 657  11SFCO 327 33022 740076F 28

LEGER PATRICIA DRAVEIL SENART 656  5SFCO 330 32623 286053C 22

MALGERARD ISABELLE NEUILLY SUR MARNE 656  13VFCO 329 32724 250847K 20

MONTAGNE ELODIE SAINT MARD 655  9SFCO 327 32825 616498G 28

DE MATOS LAURE MEURSAULT 655  8SFCO 332 32326 452921F 23

GILBIN AMANDINE WINGLES 654  5SFCO 327 32727 657687C 23

CHUPIN JULIE COURLAY 654  7SFCO 323 33128 858791U 21

LEFEVRE FRANCINE VILLE SOUS LA FERTE 652  9VFCO 334 31829 292493C 25

RENAUDIN TIPHAINE MEURSAULT 652  6JFCO 325 32730 791050M 22

1/620/08/2016 Imprimé par Result'ARC Version 4.00



SORIANO FRANCE DIJON 650  8JFCO 330 32031 827700Z 20

WIART HELENE WINGLES 648  7SFCO 328 32032 804806P 23

HUARD GERALDINE FONTENAY S/BOIS 1ER C 647  7SFCO 329 31833 751726U 24

AMIARD ELODIE ANGERS 646  6SFCO 332 31434 642366Z 21

FROMENT AGNES SARCELLES 645  7SFCO 322 32335 716189S 21

FERRIOU CAROLE NEUILLY SUR MARNE 645  7SFCO 321 32436 009854L 19

ANGEBAULT VÉRONIQUE CHOLET TAC 642  9SFCO 322 32037 808364G 20

SAUVIGNON VALERIE ARGENTEUIL 637  5SFCO 314 32338 624987J 18

BONDON ANGELIQUE CLUSES 636  5SFCO 316 32039 681530U 21

SANCHEZ DELPHINE BAR SUR AUBE DIANA 635  8SFCO 311 32440 837673P 18

BOULADOUX ODILE DRAVEIL SENART 628  5SVFCO 316 31241 738761B 20

CARLUY SEVERINE SALAISE SUR SANNE 628  7SFCO 303 32542 316806E 15

DI MEO JOSIANE ARGENTEUIL 623  4SVFCO 308 31543 337753Y 16

NAUD SANDRA THOUARE SUR LOIRE 622  7SFCO 308 31444 292202L 18

RAVIDAT RACHEL ANGERS 622  5SFCO 315 30745 250572L 18

TREMBLAYES ANAIS CAEN 617  4JFCO 312 30546 779584Z 12

DUCHEMIN CAROLINE WINGLES 614  7SFCO 305 30947 891870Z 14

LESCOUET-CRENN CHRISTIN MEURSAULT 606  4VFCO 304 30248 416670C 14

HERVE CATHERINE DRAVEIL SENART 602  3VFCO 301 30149 801068B 13

SANCHEZ ANAIS BOE 587  6JFCO 306 28150 778259J 14

50Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

BOULCH JEAN PHILIPPE PLOURIN LES MORLAIX 706  28SHCO 355 3511 453467Z 58

GENET DOMINIQUE SMARVES 702  25SHCO 354 3482 279511S 56

DOUSSOT CHRISTOPHE ISSY LES MOULINEAUX 700  21SHCO 351 3493 310002J 52

DELOCHE PIERRE JULIEN SALAISE SUR SANNE 696  22SHCO 348 3484 623794M 49

BOISSAU STEPHANE ST AVERTIN 695  22SHCO 349 3465 234343W 49

BRASSEUR SEBASTIEN DIJON 695  19SHCO 351 3446 385156Y 49

LOUSSAUT JEREMIE PLOURIN LES MORLAIX 695  18SHCO 345 3507 633577W 48

THIEFFINE JULIEN SURESNES 695  22SHCO 349 3468 335529F 47

BROUILLE BRUNO CHAUNY 694  22VHCO 350 3449 337022D 50

FAUCHEUR FLORIAN DIJON 694  14SHCO 350 34410 385432Y 47

DELOBELLE FABIEN RUEIL MALMAISON STAR 693  18SHCO 349 34411 300680B 45

PEINEAU SEBASTIEN RUEIL MALMAISON STAR 692  16SHCO 351 34112 349225T 44

CLAUDIN ANTHONY MONTLUEL 691  12SHCO 349 34213 393745J 44

DAULEU LUDOVIC RUEIL MALMAISON STAR 691  12SHCO 348 34314 434925V 43

LARPENTEUR BASTIEN DIJON 690  21SHCO 342 34815 293614W 44
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PEREIRA ERIC ST AVERTIN 689  16VHCO 340 34916 780646D 42

SAUNIER FRANCOIS RUELLE 688  16SHCO 343 34517 461611B 44

DARDENNE STEPHANE L'UNION 688  16SHCO 340 34818 311932G 43

DUPUIS ANTHONY RENNES CIE 688  14SHCO 345 34319 658244H 41

BURRUS RAPHAEL MERIGNAC 687  17SHCO 345 34220 347746K 45

CORREIA CARLOS SALAISE SUR SANNE 687  13SHCO 344 34321 762740R 42

TOMBUL ALEXIS HOMBOURG HAUT 687  19JHCO 344 34322 630440L 40

FOLLET FABIEN ESTREES ST DENIS 686  17SHCO 336 35023 802323R 43

SEGUIN MAXIME MEURSAULT 686  16SHCO 343 34324 695523D 41

VANDERCAMERE MAXIME MERIGNAC 686  16SHCO 346 34025 449617P 41

BAIL JOSE VERZY 686  15SHCO 344 34226 756393S 40

GERARD NATHAN CHAUNY 686  15SHCO 343 34327 901827X 40

NACINOVIC CLEMENT FONTENAY S/BOIS 1ER C 685  13JHCO 346 33928 747856M 44

JULIEN SIMON RENNES CIE 685  16SHCO 344 34129 694903E 43

MARCOURT LOIC COUTANCES 685  14JHCO 347 33830 739552L 41

RONDELOT CYRIL SMARVES 685  11SHCO 337 34831 760083C 41

DELIVEYNE FREDERIC ARGENTEUIL 684  13SHCO 343 34132 855214F 42

SAUVIGNON STEPHANE ARGENTEUIL 684  13VHCO 343 34133 005929V 40

MENARD FABRICE WINGLES 684  9SHCO 342 34234 721284E 37

BONDON MORGAN CLUSES 683  12SHCO 341 34235 306160H 39

SOBRY FELIX LIMOGES 683  10SHCO 341 34236 610861E 37

BARAER QUENTIN RENNES CIE 682  13SHCO 344 33837 700287G 41

VARECHON DIMITRI TORPES 682  11SHCO 342 34038 386748D 40

VAN ELVEN CEDRIC CHAUNY 682  19SHCO 345 33739 758761R 39

OLIVIER ADRIEN ESTREES ST DENIS 682  10SHCO 341 34140 645128B 38

GONTIER ADRIEN MERIGNAC 681  15SHCO 344 33741 736619Y 38

DE GRANDIS JOCELYN TORPES 680  14SHCO 340 34042 327608W 36

CLAPIE SEBASTIEN RENNES CIE 680  17SHCO 337 34343 302201E 35

HERIN JONATHAN ST AVERTIN 680  13SHCO 344 33644 383137D 34

GALLAIS-DUTRIEZ ALBAN FONTENAY S/BOIS 1ER C 679  12SHCO 343 33645 345367Z 38

PIMPAUD PIERRE LIMOGES 679  14SHCO 342 33746 262177A 35

PEYRONDET FRANCOIS SMARVES 679  13SHCO 341 33847 201526A 34

DESPRES ARMAND SAINT PAUL 3 CHATEAUX 679  5SHCO 344 33548 352002L 34

CORBEZ CHARLES RUEIL MALMAISON STAR 678  17SHCO 342 33649 407135N 44

DUCOUP THOMAS SAVIGNY LE TEMPLE 678  8SHCO 345 33350 469333V 39

ARNOLD YVES HAGUENAU 678  15SHCO 344 33451 647895J 38

CLOMBE FABIEN DUVY 678  12SHCO 341 33752 740980N 38

FISCHER MARC L'UNION 678  9SHCO 343 33553 363980F 38

3/620/08/2016 Imprimé par Result'ARC Version 4.00



MORTEMOUSQUE CLEMENT MERIGNAC 678  13SHCO 344 33454 590902K 35

FAURON ALEXIS COLMAR 678  10SHCO 341 33755 096726M 34

EUDE YOHANN DINAN 677  1SHCO 335 34256 403455N 9

VALLADE STEPHANE RUELLE 677SHCO 337 34057 430152G 9

ANGEBAULT STEPHANE CHOLET TAC 676  17SHCO 338 33858 440840Z 39

COPIN FREDERIC CHAUNY 676  17SHCO 332 34459 421441N 39

LEFEUVRE CAMILLE PLOURIN LES MORLAIX 676  14SHCO 341 33560 592321C 38

COLSON CYRIL MONTIGNY LE BRETONN 676  12SHCO 340 33661 365666N 38

MOINE MAXENCE LYON 8EME 676  16SHCO 339 33762 442807M 36

NECTOUX CEDRIC PLOURIN LES MORLAIX 676  14SHCO 340 33663 667770M 36

MESTDAGH SVEN ARGENTEUIL 676  11SHCO 340 33664 780810G 36

GUERVILLE MATHIEU TORPES 675  14SHCO 338 33765 327078V 36

MORTEMOUSQUE BRUNO MERIGNAC 675  9VHCO 336 33966 003764S 34

MASSIN GUILLAUME COURLAY 675  12SHCO 338 33767 409734N 33

DUPECHOT SYLVAIN YZEURE 674  18SHCO 332 34268 597830R 41

GUION FRANCOIS SALLANCHES 673  14VHCO 333 34069 340417U 32

MURAILLE-MEDER KÉVIN ETAMPES 673  12SHCO 340 33370 893045B 31

BIOJOUT DIDIER LIMOGES 673  15VHCO 335 33871 633432N 30

PRIGENT MATHIEU FONTENAY S/BOIS 1ER C 672  9SHCO 339 33372 369736M 29

BRAUN ROMAIN OFFRANVILLE 671  11SHCO 338 33373 452705W 33

HUON GUY AUBERGENVILLE 670  11SVHCO 335 33574 287684A 36

VIGARIE GILLES PLOURIN LES MORLAIX 670  11SHCO 337 33375 731921S 33

CARETTE DAVID ARGENTEUIL 670  14SHCO 333 33776 636230E 31

POULEN JORDAN LANNION 670  12SHCO 340 33077 657250C 31

BIOJOUT DAVID LIMOGES 670  12SHCO 338 33278 633422C 28

BARBIER THIERRY L'UNION 669  7SHCO 342 32779 356684A 37

BELLIEN BENJAMIN CACHY 669  13SHCO 332 33780 374987V 29

LEBLOND ARNAUD NANTEUIL LE HAUDOUIN 668  7SHCO 332 33681 739490U 29

DURIVAUD MANUEL SMARVES 668  6SHCO 333 33582 789488P 28

THEPTHAMNAO TRISTAN DOLE 667  14SHCO 334 33383 804108F 28

JUBE BENJAMIN LA TURBALLE 666  10SHCO 332 33484 435433X 31

SEGRET GUILLAUME FONTAINEBLEAU 666  3SHCO 333 33385 415631Y 31

INACIO TONY FONTENAY S/BOIS 1ER C 666  15SHCO 334 33286 387607M 30

BLANQUET GAETAN CACHY 666  10SHCO 336 33087 407602W 30

ALRAN ANTOINE L'UNION 666  5SHCO 331 33588 395075E 29

CHAUDESAIGUES YANN ST PRIEST 666  8SHCO 334 33289 799247X 28

BRIET AYMERIC DIJON 666  9JHCO 336 33090 678514R 26

LURVOIS NICOLAS WISSOUS 665  12SHCO 332 33391 454763H 33
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MEDEIROS RAFAEL SAINT MAUR 664  18SHCO 329 33592 838687S 29

POPPING DAMIEN SAINT GERMAIN SUR MO 664  9SHCO 332 33293 443495K 29

FAPPIANO PHILIPPE NIMES 664  10SHCO 336 32894 210053U 28

VAURY STEPHANE DRAVEIL SENART 664  11SHCO 331 33395 392283V 25

FLAMMIER STEPHANE CHAMBERY 663  11SHCO 331 33296 627775P 29

ZIEGLER ROMAIN DOLE 663  11SHCO 330 33397 433652L 27

MARECHAL WILFRID ST PRIEST 663  7SHCO 339 32498 676289X 26

BERGER DYLAN TORPES 662  12JHCO 338 32499 779789X 27

JOUSSAUME THIERRY CHOLET TAC 659  10SHCO 330 329100 336193C 29

GRZEMSKI CEDRIC MONT ST AIGNAN 659  12SHCO 332 327101 451013G 24

ROUX HERVE WINGLES 659  10SHCO 334 325102 805028F 24

LUQUET JEAN BAPTISTE SALAISE SUR SANNE 659  5SHCO 330 329103 437214H 23

CROS GUILLAUME ANGERS 658  12SHCO 324 334104 835963F 27

GARNIER OLIVIER MACON 658  14SHCO 328 330105 296079A 25

LEBEAU ANTOINE ST HERBLAIN 656  10VHCO 328 328106 460863N 23

KLOEPPER FABIAN BUC 655  10SHCO 334 321107 740359N 32

LE GOFF RENE DRAVEIL SENART 655  9SVHCO 319 336108 387067A 27

GUTIERREZ MICHEL SURESNES 654  13VHCO 326 328109 699424U 34

DEVIN MICHEL SARCELLES 653  9SVHCO 330 323110 103707A 29

CLAVIER ROMAIN DIJON 652  6SHCO 334 318111 385739G 23

BIOJOUT VINCENT LIMOGES 649  6SHCO 325 324112 633429K 20

CHAPELAIN WILFRIED GAGNY 648  11SHCO 329 319113 361132K 23

LE JOLY JANY ANGERS 648  4VHCO 331 317114 533156T 23

NAUD PATRICK THOUARE SUR LOIRE 648  8VHCO 333 315115 438637E 21

RIQUIER DOMINIQUE WINGLES 646  10VHCO 325 321116 766835S 21

ANDRIANARISON CAMILLE ST AVERTIN 646  7SHCO 326 320117 661949K 20

RUTKOWSKI QUENTIN YZEURE 645  8SHCO 334 311118 699249D 25

ALLIOT MATHIEU DRAVEIL SENART 645  6SHCO 331 314119 430316K 22

BOUDIN JULIEN SAVIGNY LE TEMPLE 645  8SHCO 326 319120 419080X 18

DASTE ALAIN BOE 642  6VHCO 326 316121 342178H 19

CORTES ERIC DRAVEIL SENART 628  5SHCO 317 311122 654210Y 18

BERTOSSI SERGE BOE 617  5VHCO 315 302123 423041C 23

CANCIANI CLAUDE BOE 613  6SVHCO 307 306124 763527W 14

RIBES ALEXANDRE BOE 596  4JHCO 295 301125 685984K 17

RIVARD GILLES SURESNES 557  4VHCO 318 239126 600644Z 14

126Nombre d'archers
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176Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DIMOYAT JEAN PIERRE

Club Organisateur

3374039  LES ARCHERS DE LA SALLANCHE
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CONESA ANNA

CHESSE JOANNA

BURNET LUCIE

SANCENOT AMELIE

PRIEELS SARAH

SALMON EMELINE

DODEMONT SOPHIE

AYRAPETOVA VIKTORIA

CONESA ANNA

BURNET LUCIE

SALMON EMELINE

DODEMONT SOPHIE

1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale

MANCON ANNIE

CONESA ANNA

CHESSE JOANNA

VANDIONANT SANDRINE

HERVE SANDRA

BURNET LUCIE

PAGES ANNIE

SANCENOT AMELIE

PRIEELS SARAH

KIENER AUDREY

GALLAIS-DUTRIEZ ALEX

SALMON EMELINE

DODEMONT SOPHIE

TREMEAU-CAUDAL SANDR

LAFON CAROLINE

AYRAPETOVA VIKTORIA

PAGET ELISA
 (ARGENTEUIL)

MANCON ANNIE
 (WINGLES)

CHUPIN JULIE
 (COURLAY)

CONESA ANNA
 (SALAISE SUR SANNE)

21 /  659

RR Rank 
/ Demi-finale

12 /  669

28 /  654

5 /  683

20 /  660

13 /  668

RODRIGUES LEA
 (RENNES CIE)

CHESSE JOANNA
 (NEUILLY SUR MARNE)

29 /  652

4 /  683

LEFEVRE FRANCINE
 (VILLE SOUS LA FERTE)

VANDIONANT SANDRINE
 (NIMES)

24 /  656

9 /  674

MALGERARD ISABELLE
 (NEUILLY SUR MARNE)

HERVE SANDRA
 (DRAVEIL SENART)

17 /  663

16 /  664

GARITAT CHRYSTELLE
 (RENNES CIE)

PAGES ANNIE
 (ARGENTEUIL)

25 /  655
MONTAGNE ELODIE
 (SAINT MARD)

8 /  679 BURNET LUCIE
 (NEUILLY SUR MARNE)

32 /  648

1 /  697

WIART HELENE
 (WINGLES)

SANCENOT AMELIE
 (MEURSAULT)

2 /  693

31 /  650

PRIEELS SARAH
 (RENNES CIE)

SORIANO FRANCE
 (DIJON)

15 /  665

18 /  662

KIENER AUDREY
 (ROCHEFORT DU GARD)

HENDRICKX FANNY
 (DIJON)

7 /  680

26 /  655

GALLAIS-DUTRIEZ ALEX
 (FONTENAY S/BOIS 1ER CIE)

DE MATOS LAURE
 (MEURSAULT)

10 /  673

23 /  656

SALMON EMELINE
 (RENNES CIE)

LEGER PATRICIA
 (DRAVEIL SENART)

3 /  692

30 /  652

DODEMONT SOPHIE
 (SARCELLES)

RENAUDIN TIPHAINE
 (MEURSAULT)

14 /  667

19 /  660

ARTIGAU MARINE
 (TOULOUSE TAC)

TREMEAU-CAUDAL SANDR
 (MONTREUIL 1ER)

6 /  682

27 /  654

LAFON CAROLINE
 (AUCH)

GILBIN AMANDINE
 (WINGLES)

11 /  672

22 /  657

AYRAPETOVA VIKTORIA
 (VALENCIENNES)

CATALAA SOPHIE
 (FONTENAY S/BOIS 1ER CIE)

Nom / Club

Championnat de France Scratch arcs à Poulies

Tableau des matchs SENIORS DAMES ARC A POULIES

135

137

131

142

140

143

131

143

138

142

137

143

134

141

133

143

144

137

139

139

142

140

142

137

147

136

140

142

144

138

137

126

138

138

140

139

141

145

138

146

146

135

138

139

141

137

135

138

142

136

145

142

143

140

144

135

133

141

136

140

BURNET LUCIE

DODEMONT SOPHIE

133

129

Finale

CONESA ANNA

126

Finale Bronze

SALMON EMELINE

133

Argent

Or

Bronze



Championnat de France Scratch arcs à Poulies

Tableau des matchs SENIORS HOMMES ARC A POULIES

CORREIA CARLOS

BARAER QUENTIN

BURRUS RAPHAEL

DELOCHE PIERRE JULIE

BROUILLE BRUNO

VANDERCAMERE MAXIME

CORBEZ CHARLES

BOULCH JEAN PHILIPPE

CORREIA CARLOS

DELOCHE PIERRE JULIE

VANDERCAMERE MAXIME

BOULCH JEAN PHILIPPE

1er Tour 1/16e Finale 1/8e Finale
CORREIA CARLOS

PEINEAU SEBASTIEN

BARAER QUENTIN

BOISSAU STEPHANE

BURRUS RAPHAEL

CLOMBE FABIEN

SOBRY FELIX

DELOCHE PIERRE JULIE

SEGUIN MAXIME

BROUILLE BRUNO

VANDERCAMERE MAXIME

THIEFFINE JULIEN

SAUNIER FRANCOIS

CORBEZ CHARLES

SAUVIGNON STEPHANE

BOULCH JEAN PHILIPPE

CORREIA CARLOS
 (SALAISE SUR SANNE)

HERIN JONATHAN
 (ST AVERTIN)

FISCHER MARC
 (L'UNION)

PEINEAU SEBASTIEN
 (RUEIL MALMAISON STAR)

21 /  687

RR Rank 
/ 1/4 Finale

44 /  680

53 /  678

12 /  692

28 /  685

37 /  682

NACINOVIC CLEMENT
 (FONTENAY S/BOIS 1ER CIE)

BARAER QUENTIN
 (RENNES CIE)

5 /  695 BOISSAU STEPHANE
 (ST AVERTIN)

20 /  687

45 /  679

BURRUS RAPHAEL
 (MERIGNAC)

GALLAIS-DUTRIEZ ALBA
 (FONTENAY S/BOIS 1ER CIE)

29 /  685

36 /  683

JULIEN SIMON
 (RENNES CIE)

SOBRY FELIX
 (LIMOGES)

52 /  678 CLOMBE FABIEN
 (DUVY)

13 /  691 CLAUDIN ANTHONY
 (MONTLUEL)

4 /  696 DELOCHE PIERRE JULIE
 (SALAISE SUR SANNE)

24 /  686

41 /  681

SEGUIN MAXIME
 (MEURSAULT)

GONTIER ADRIEN
 (MERIGNAC)

56 /  677

9 /  694

EUDE YOHANN
 (DINAN)

BROUILLE BRUNO
 (CHAUNY)

25 /  686

40 /  682

VANDERCAMERE MAXIME
 (MERIGNAC)

OLIVIER ADRIEN
 (ESTREES ST DENIS)

8 /  695 THIEFFINE JULIEN
 (SURESNES)

17 /  688

48 /  679

SAUNIER FRANCOIS
 (RUELLE)

DESPRES ARMAND
 (SAINT PAUL 3 CHATEAUX)

49 /  678

16 /  689

CORBEZ CHARLES
 (RUEIL MALMAISON STAR)

PEREIRA ERIC
 (ST AVERTIN)

32 /  684

33 /  684

DELIVEYNE FREDERIC
 (ARGENTEUIL)

SAUVIGNON STEPHANE
 (ARGENTEUIL)

1 /  706 BOULCH JEAN PHILIPPE
 (PLOURIN LES MORLAIX)

Nom / Club

140

138

139

146

140

142

999

146

145

145

142

145

146

999

145

142

141

146

146

143

999

140

131

145

136

140

143

999

144

143

146

144

146

143

144

146

139

143

145

144

142

146

145

147

140

140

141

142

145

148

146

147

145

148

144

144



Championnat de France Scratch arcs à Poulies

Tableau des matchs SENIORS HOMMES ARC A POULIES

RR Rank 
/ 

Nom / Club 1/32e Finale 1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale

2 /  702 GENET DOMINIQUE
 (SMARVES)

MENARD FABRICE
 (WINGLES)

34 /  684

RONDELOT CYRIL
 (SMARVES)

31 /  685

15 /  690 LARPENTEUR BASTIEN
 (DIJON)

GENET DOMINIQUE

RONDELOT CYRIL

DUCOUP THOMAS

50 /  678 DUCOUP THOMAS
 (SAVIGNY LE TEMPLE)

999

140

142

142

143

148

142

143

DARDENNE STEPHANE47 /  679 PEYRONDET FRANCOIS
 (SMARVES)

141

GENET DOMINIQUE

DUCOUP THOMAS

148

141

18 /  688 DARDENNE STEPHANE
 (L'UNION)

149 143

GENET DOMINIQUE

146

LOUSSAUT JEREMIE

LOUSSAUT JEREMIE

VAN ELVEN CEDRIC

7 /  695 LOUSSAUT JEREMIE
 (PLOURIN LES MORLAIX)

39 /  682 VAN ELVEN CEDRIC
 (CHAUNY)

999

140

145

143

FAUCHEUR FLORIAN

DOUSSOT CHRISTOPHE

FAUCHEUR FLORIAN

FAUCHEUR FLORIAN

FOLLET FABIEN

DOUSSOT CHRISTOPHE

10 /  694

55 /  678

FAUCHEUR FLORIAN
 (DIJON)

FAURON ALEXIS
 (COLMAR)

26 /  686 BAIL JOSE
 (VERZY)

42 /  680

23 /  686

DE GRANDIS JOCELYN
 (TORPES)

FOLLET FABIEN
 (ESTREES ST DENIS)

3 /  700 DOUSSOT CHRISTOPHE
 (ISSY LES MOULINEAUX)

140

149

146

142

144

999

145

146

143

145

145

147

DAULEU LUDOVIC

DOUSSOT CHRISTOPHE

BONDON MORGAN

DAULEU LUDOVIC

35 /  683

30 /  685

BONDON MORGAN
 (CLUSES)

MARCOURT LOIC
 (COUTANCES)

14 /  691

51 /  678

DAULEU LUDOVIC
 (RUEIL MALMAISON STAR)

ARNOLD YVES
 (HAGUENAU)

146

145

143

132

143

145

147

144

GERARD NATHAN

PIMPAUD PIERRE

BRASSEUR SEBASTIEN

46 /  679

19 /  688

PIMPAUD PIERRE
 (LIMOGES)

DUPUIS ANTHONY
 (RENNES CIE)

6 /  695 BRASSEUR SEBASTIEN
 (DIJON)

145

143

999

141

140

143

DELOBELLE FABIENGERARD NATHAN

DELOBELLE FABIEN

38 /  682

27 /  686

VARECHON DIMITRI
 (TORPES)

GERARD NATHAN
 (CHAUNY)

11 /  693 DELOBELLE FABIEN
 (RUEIL MALMAISON STAR)

141

144

150

141

139

144

DELOBELLE FABIEN

CLAPIE SEBASTIEN

54 /  678 MORTEMOUSQUE CLEMENT
 (MERIGNAC)

43 /  680

22 /  687

CLAPIE SEBASTIEN
 (RENNES CIE)

TOMBUL ALEXIS
 (HOMBOURG HAUT)

142

144

143

145

144

142



Championnat de France Scratch arcs à Poulies

Tableau des matchs SENIORS HOMMES ARC A POULIES

BOULCH JEAN PHILIPPE

Finale

134

DELOBELLE FABIEN

132

Or

Argent

DELOCHE PIERRE JULIE

140

Finale Bronze

FAUCHEUR FLORIAN

132

Bronze

Nom / Club 1/2 Finale

DELOCHE PIERRE JULIE
 (SALAISE SUR SANNE)

138

BOULCH JEAN PHILIPPE
 (PLOURIN LES MORLAIX)

145

FAUCHEUR FLORIAN
 (DIJON)

136

DELOBELLE FABIEN
 (RUEIL MALMAISON STAR)

139

4 /  696

RR Rank 
/ 

1 /  706

10 /  69

11 /  69


	cfco_clt_final
	cfco_classement_qualificatif
	cfco_SFCO_etat_match_fita
	cfco_SHCO_etat_match_fita

